以上

2025年 2月吉日

お得意先様各位

株式会社 サンニシムラ

本社 〒545-0013 大阪市阿倍野区長池町 15-13

       TEL:06(6621)8989 FAX:06(6624)0535

東京支店〒110-0016 東京都台東区台東 1-37-7

       TEL:03(3832)0051 FAX:03(3834)0667

『No.711 おしゃれ仮枠』カラーバリエーション変更のお知らせ

拝啓

敬具

（記）

　『No.711 おしゃれ仮枠』に関しまして、製造の諸事情によりカラーバリエーションを
現行３種類から1種類(新色:ブラウンのみ)に変更する方向性となりました。

　現在のカラーバリエーションに関しては在庫限りとさせていただき、無くなり次第新色
に変更となります。
　変更時期に関しては、各PDサイズ別に、在庫が無くなり次第変更となります。

　お得意先様方におかれましては、大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。

　なお、製品自体のスペックや使用方法、価格、製品No.等に変更はございません。
詳細に関しましては、下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。

平素、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

52　54　56

【変更前】

対 応 P D

【変更後(随時)】

58　60　62　64対 応 P D

66　68　70
52　54　56　58　60

※赤太文字のサイズは在庫僅少の為、新色へ変更済みの可能性があります。(詳細は本社までお問い合わせ下さい)
※赤太文字以外のサイズの新色変更時期は、未定です。（サイズによって異なりますが、おおよそ半年～３年かけて順次変更）

62　64　66　68　70

全PD

対 応 P D

対 応 P D

新色：ブラウン

※赤太文字以外のサイズで、新色ご希望の注文は受付しておりません。恐れ入りますが、変更時期までお待ちください。